关于招募新生心理健康教育宣讲员的通知

为全面推进大学生心理健康教育工作，大学生心理健康教育研究中心面向全校2017级新生围绕新生适应、自信培养、人际关系、情绪管理等主题，开展心理健康知识的宣讲、普及工作，推出系列讲座、团体心理辅导为新生的入学适应和身心成长问题给予及时的帮助和服务。现向心理学专业研究生和接受过团体辅导培训的本科心理委员招募新生心理健康教育宣讲员。
请在9月25日前把报名表发到心理中心指定邮箱sd525@suda.edu.cn，9月27日组织面试。录用后统一安排团辅任务。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

大学生心理健康教育研究中心
二〇一七年九月

新生心理健康教育宣讲员报名表

	姓名

	性别

	学院

	专业

	心理学习、督导经历

	团辅计划

	联系方式